
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

154,358,507

30,526,901

23,700,250

18,291,050

12,363,700

21,599,000

9,055,500

13,704,500

5,284,000

16,193,000

8,166,300

5,930,000

2,170,500

8,743,500

268,000

745,000

80,000

36,116,250

17,524,900

15,981,550

24,265,150

12,487,550

14,436,000

12,452,750

14,241,050

6,540,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,115

7,111

7,197

5,932

7,882

6,947

8,125

2,500

1,043

5,087

6,162

2,500

0

5,439

0

5,000

0

0

10,095

5,619

9,153

5,000

5,300

2,946

10,434

2,548

138,270,956

22,606,800

40,324,000

26,586,800

36,587,565

41,980,900

17,880,900

12,398,800

49,814,800

24,633,845

23,630,600

23,594,000

14,709,000

8,330,000

768,000

797,500

80,000

45,272,459

79,193,203

63,586,786

54,095,200

26,820,800

44,507,426

48,338,800

31,479,600

31,148,800

特別寄付金 寄付累計額

東京

東京西北

東京神田

東京麹町

東京城北

東京新宿

東京セントラルパーク

東京四谷

東京練馬西

東京新都心

東京紀尾井町

東京お茶の水

東京練馬中央

東京ワセダ

東京御苑

東京丸の内

東京一ツ橋

東京北

東京池袋豊島東

東京王子

東京浅草

東京板橋

東京荒川

東京小石川

東京池袋西

東京上野

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

18,000

12,000

7,000

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

1,000

10,000

5,000

5,000

3,000

6,000

4,000

5,000

5,000

6,000

8,285

6,000

5,000

5,000

10,600

5,000

10,000

5,000

2,632,000

354,000

511,000

250,000

124,000

228,000

160,000

82,500

24,000

290,000

430,000

90,000

0

123,000

0

70,000

0

0

0

126,000

165,000

195,000

196,100

82,500

240,000

132,500

38,000

30,000

0

100,000

10,000

300,000

100,000

0

0

0

100,000

0

0

100,000

0

0

0

0

424,000

110,000

430,000

0

0

0

0

0

普通

2,670,000

384,000

511,000

350,000

134,000

528,000

260,000

82,500

24,000

290,000

530,000

90,000

0

223,000

0

70,000

0

0

424,000

236,000

595,000

195,000

196,100

82,500

240,000

132,500

329

54

71

59

17

76

32

33

23

57

86

36

25

41

20

14

15

99

42

42

65

39

37

28

23

52

2024年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

8,000

6,500

7,100

4,200

7,200

3,000

5,000

2,500

1,000

5,000

5,000

2,500

0

3,000

0

5,000

0

0

0

3,000

2,500

5,000

5,300

2,900

10,400

2,500

292,629,463

53,133,701

64,024,250

44,877,850

48,951,265

63,579,900

26,936,400

26,103,300

55,098,800

40,826,845

31,796,900

29,524,000

16,879,500

17,073,500

1,036,000

1,542,500

160,000

81,388,709

96,718,103

79,568,336

78,360,350

39,308,350

58,943,426

60,791,550

45,720,650

37,689,050

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,940,500

10,046,750

2,235,500

2,998,250

4,348,500

105,000

31,756,850

32,524,950

12,391,200

15,070,100

14,376,250

13,970,750

14,831,000

24,717,500

11,654,250

10,902,000

4,158,000

5,850,000

5,260,000

1,450,000

2,724,000

486,000

166,000

11,455,600

8,049,750

9,223,600

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

8,546

2,000

4,685

7,500

1,750

5,166

12,926

0

2,074

3,120

17,702

3,571

5,869

3,500

0

3,000

2,000

3,000

1,000

0

4,272

2,000

4,142

3,000

4,000

22,074,577

24,855,200

6,262,475

11,075,000

10,249,000

0

54,977,100

110,179,760

24,981,000

44,516,000

38,021,173

39,981,511

41,578,950

47,665,519

36,525,800

24,013,800

10,720,000

12,452,000

20,700,000

6,830,000

7,142,000

1,240,000

100,000

22,508,300

15,104,800

27,313,730

特別寄付金 寄付累計額

東京浅草中央

東京本郷

東京板橋セントラル

東京リバーサイド

東京後楽

東京目白

東京東

東京江北

東京江東

東京江戸川

東京葛飾

東京城東

東京向島

東京東江戸川

東京葛飾東

東京足立

東京ベイ

東京臨海

東京江戸川中央

東京臨海東

東京葛飾中央

東京臨海西

東京臨海南

東京武蔵野

東京小平

東京田無

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

4,000

5,000

2,000

3,000

5,000

3,500

10,000

10,000

5,000

5,000

6,000

15,000

8,000

5,000

7,000

6,000

3,000

4,000

6,000

2,000

5,000

2,000

2,000

4,000

6,000

8,000

0

107,500

30,000

74,000

107,500

33,250

310,000

430,000

0

97,500

78,000

555,000

0

115,000

56,000

0

48,000

146,000

75,000

19,000

0

88,000

82,000

116,000

60,000

104,000

0

260,000

0

90,000

200,000

0

0

100,000

0

0

0

100,000

100,000

20,000

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

普通

0

367,500

30,000

164,000

307,500

33,250

310,000

530,000

0

97,500

78,000

655,000

100,000

135,000

56,000

0

48,000

146,000

75,000

19,000

0

188,000

82,000

116,000

60,000

104,000

44

43

15

35

41

19

60

41

21

47

25

37

28

23

16

20

16

73

25

19

25

44

41

28

20

26

2024年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,500

2,000

2,100

2,600

1,700

5,100

10,400

0

2,000

3,100

15,000

0

5,000

3,500

0

3,000

2,000

3,000

1,000

0

2,000

2,000

4,100

3,000

4,000

29,015,077

34,901,950

8,497,975

14,073,250

14,597,500

105,000

86,733,950

142,704,710

37,372,200

59,586,100

52,397,423

53,952,261

56,409,950

72,383,019

48,180,050

34,915,800

14,878,000

18,302,000

25,960,000

8,280,000

9,866,000

1,726,000

266,000

33,963,900

23,154,550

36,537,330

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,652,750

5,169,500

7,765,000

15,118,860

9,136,100

12,797,900

7,741,500

9,100,000

11,609,500

18,785,912

4,016,633

3,839,780

14,420,625

3,301,256

4,779,212

7,879,778

4,178,960

3,773,500

6,835,350

1,549,000

33,000

16,042,000

919,443,574

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

2,000

7,225

3,000

6,071

15,204

0

3,512

2,500

5,000

1,851

1,115

7,307

8,000

0

14,657

2,790

0

2,296

0

0

0

5,110

20,173,400

7,807,700

18,918,800

26,482,995

27,613,400

35,088,029

10,515,448

17,989,286

24,379,180

23,396,600

3,896,600

9,104,400

26,804,800

147,000

6,219,217

9,508,800

7,501,400

6,871,100

7,040,350

60,000

535,000

78,342,975

1,936,901,715

特別寄付金 寄付累計額

東京東久留米

東京保谷

東京武蔵野中央

東京青梅

東京東村山

東京福生

東京東大和

東京武蔵村山

東京秋川

那覇

石垣

コザ

那覇西

宮古島

宜野湾

那覇東

浦添

名護

那覇南

那覇北

沖縄首里

2580その他

合計

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

6,000

4,000

4,000

6,000

5,000

10,000

4,000

6,000

5,000

10,000

5,000

2,000

10,000

8,000

3,000

3,000

1,500

2,000

4,000

3,000

1,000

0

84,000

22,000

124,000

108,000

70,000

245,000

0

87,000

107,500

325,000

0

29,000

130,000

248,000

0

57,000

18,750

0

62,000

0

0

0

10,954,600

0

0

100,000

0

100,000

500,000

0

50,000

0

0

100,000

0

250,000

0

0

500,000

51,000

0

0

0

0

0

4,363,000

普通

84,000

22,000

224,000

108,000

170,000

745,000

0

137,000

107,500

325,000

100,000

29,000

380,000

248,000

0

557,000

69,750

0

62,000

0

0

0

15,317,600

28

11

31

36

28

49

19

39

43

65

54

26

52

31

28

38

25

33

27

23

64

0

2,997

2024年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

2,000

4,000

3,000

2,500

5,000

0

2,200

2,500

5,000

0

1,100

2,500

8,000

0

1,500

700

0

2,200

0

0

0

3,655

28,826,150

12,977,200

26,683,800

41,601,855

36,749,500

47,885,929

18,256,948

27,089,286

35,988,680

42,182,512

7,913,233

12,944,180

41,225,425

3,448,256

10,998,429

17,388,578

11,680,360

10,644,600

13,875,700

1,609,000

568,000

94,384,975

2,856,345,289

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


